
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16 мая 2023 года      № 15/4.СД МОК/23 
 

О направлении средств стимулирования 

управы района Кунцево города Москвы 

на реализацию мероприятий по 

софинансированию расходов на 

установку шлагбаумов на придомовых 

территориях района Кунцево города 

Москвы 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», 

рассмотрев обращение управы района Кунцево города Москвы от 13 апреля 2023 

года № 1-15-370/23, Совет депутатов муниципального округа Кунцево 

решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Кунцево города Москвы в сумме 1 500, 0 (один миллион пятьсот) тысяч рублей 

на реализацию мероприятий по софинансированию расходов на установку 

шлагбаумов на придомовых территориях района Кунцево города Москвы 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, управу района Кунцево. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа 

Кунцево - www.kuntsevo.org. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево Д.В.Лещенко. 

 

Глава  

муниципального округа Кунцево                                                       Д.В.Лещенко 

 

ПРОЕКТ  РЕШЕНИЯ 

подготовлен и внесен  

председателем  

Комиссии по  

комплексному  развитию 

МО Кунцево 

А.Ю.Глушковым 

ВОПРОС 4 

http://www.kuntsevo.org/


2 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Кунцево  

от 16 мая 2023 года  

№ 15/4. СД МОК/23 

 

Мероприятия по софинансированию расходов на установку шлагбаумов на 

придомовых территориях района Кунцево города Москвы 

 

п/п Адрес объекта 
Кол-во 

шлагбаумов 

Объем 

направляемых 

средств 

(тыс. руб.) 

1. Ул. Маршала Тимошенко, дома 24,26,28 3 300,0 

2. Ул. Оршанская, дом 11 3 300,0 

3. Ул. Ярцевская, дом 31 А 2 200,0 

4. Ул. Ярцевская, дом 6 1 100,0 

5. Ул. Ярцевская, дом 27/4 2 200,0 

6. Ул. Истринская, дом 5 1 100,0 

7. Ул. Партизанская, дом 36 2 200,0 

8. Ул. Ярцевская, дом 16 1 100,0 

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 1500,0 

 


